Директору МБОУ "СОШ № 5"
Перфильевой Наталии Валентиновне
от ________________________________________________
                                                Паспорт _______________________ выдан _____________
                                                __________________________________________________
Проживающей по адресу:
                                              _________________________________________________

                           Телефон:______________________________

Заявление о приеме в 1 класс
с преимущественным правом брата / сестры

Прошу зачислить моего(мою) сына (дочь) _____________________________, __________,
					                    (Ф.И.О. ребенка)                                              (дата рождения)
__________________, проживающего по адресу ______________________,
(место рождения)                                                                                     (адрес проживания)
в первый класс МБОУ «СОШ №___» в преимущественном порядке, так как в МБОУ «СОШ № ___» обучается его сестра / брат ______________________________________
                                                                            (Ф.И.О. сестры / брата)
[bookmark: _GoBack]проживающая(щий) с ним в одной семье и имеющая(щий) общее место жительства.

	"__" __________ 20__ года

	_____________________